

# Surface CPH ApS

Hædersdalvej 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 53 93 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Ole Strand Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Surface CPH ApS Hædersdalvej 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 53 93 03
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Strand Thomsen, formand Lars Mørch Hanne Tove Thomsen
<b>Direktion</b>	Lars Mørch, adm. direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Erhvervscenter København, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
<b>Modervirksomhed</b>	OL Gulve ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter. Der har ikke været aktivitet i løbet af regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.317 kr. mod -6.020 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.651</b>	<b>-7.153</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.651</b>	<b>-7.153</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-448	-565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.099</b>	<b>-7.718</b>
3 Skat af årets resultat	1.782	1.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.317</b>	<b>-6.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.317	-6.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.317</b>	<b>-6.020</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.527	81.527
Udsudte skatteaktiver	0	1.698
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.480	0
Andre tilgodehavender	1.010	10
Tilgodehavender i alt	<u>86.017</u>	<u>83.235</u>
Likvide beholdninger	<u>4.831</u>	<u>8.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>90.848</b></u>	<u><b>91.965</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>90.848</b></u>	<u><b>91.965</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-54.133	-47.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.867</b>	<b>77.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.981	9.531
Anden gæld	0	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.981	14.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.981</b>	<b>14.781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>90.848</b>	<b>91.965</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-41.796	83.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.020	-6.020
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-47.816	77.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.317	-6.317
	<b>125.000</b>	<b>-54.133</b>	<b>70.867</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	448	477
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>88</u>
	<u><b>448</b></u>	<u><b>565</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.480	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.698</u>	<u>-1.698</u>
	<u><b>-1.782</b></u>	<u><b>-1.698</b></u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OL Gulve ApS, CVR-nr. 29610452, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 116 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Strand Thomsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: 0aed7b1b-79db-40e0-9a2b-c45a3ccca057

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-20 14:33:52 UTC



## Lars Mørch

### Direktør

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: ed84d59f-2f4b-4903-8083-e1abf00c6779

IP: 217.165.xxx.xxx

2024-03-21 09:33:06 UTC



## Lars Mørch

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: ed84d59f-2f4b-4903-8083-e1abf00c6779

IP: 217.165.xxx.xxx

2024-03-21 09:33:06 UTC



## Hanne Tove Thomsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: c93493f5-4e82-4f49-a5db-96bde54c744f

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-24 10:38:47 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-24 14:36:29 UTC



## Ole Strand Thomsen

### Dirigent

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: 0aed7b1b-79db-40e0-9a2b-c45a3ccca057

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-25 06:09:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: HTNU5-ZIPW5-3LPJD-G65EI-3ZWWL-FA2LH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**